
FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN  MER
CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

CLASSEMENT  GÉNÉRAL

1 3 1 2 1 27 2570 A 38 B 118 GRADELLE Arnaud J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 22 313 1176 5 715 1394

2 7 2 5 2 14 1561 B 91 A 2 MAINVIS Manon J LE LANCER BLÉRIOTIN NORD 4 942 1009 10 232 552

3 9 1 1 8 25 1701 B 108 A 33 VERGER Denis J ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE 9 883 1260 16 103 441

4 13 5 8 5 37 1792 A 43 B 85 LEVESQUES Tiphaine J A.S.P.L.H. NORMANDIE 29 353 957 8 377 835

5 15 4 4 11 24 1730 A 52 B 70 YOUF Johan J A.P.L.  DUNKERQUE NORD 21 313 1008 3 720 722

6 23 9 14 9 28 1427 A 60 B 81 DESMET Alexandre C MARSOUINS  CALAIS NORD 20 313 640 8 321 787

7 36 17 17 19 25 909 A 18 B 95 GUILLAUX Sébastien J PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 11 208 591 14 99 318

8 42 3 3 39 6 1193 B 84 A 50 ÉVERARD Anaïs J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 3 881 1029 3 103 164

9 42 7 7 35 6 1218 B 82 A 56 CLOUET Baptiste J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 2 942 997 4 218 221

10 42 13 29 13 16 1017 A 2 B 86 CIRET Alexis C A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 13 99 492 3 448 525

11 44 16 28 16 5 621 B 112 A 7 PIGNOL Alexandre M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 3 257 349 2 186 272

12 47 10 10 37 16 1083 A 23 B 93 NOËL Quentin M A.P.N. P.A.C.A. 13 578 911 3 170 172

13 52 20 32 20 17 592 B 92 A 30 FAVRE Lucas J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 6 170 332 11 73 260

14 53 19 19 34 24 766 A 56 B 109 SOLER Nicolas C LA LOUVINE AQUITAINE 19 121 584 5 76 182

15 56 3 53 3 21 1205 A 28 B 112 BERNARD Eliot B GAULE  TOUQUETTOISE NORD 18 86 353 3 528 852

16 57 16 16 41 11 674 B 115 A 34 JOUX Mickaël M S.C.C. BISCARROSSE AQUITAINE 4 448 510 7 99 164

17 59 29 30 29 12 582 B 93 A 23 BEAUVOIS Nicolas B PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 5 147 344 7 114 238

18 60 12 12 48 30 1007 A 8 B 61 CABALLERO Rémi C T.C.F.M. NORD 27 232 878 3 73 129

19 63 30 33 30 27 679 A 45 B 101 FONTAINE Dylan J MARSOUINS  CALAIS NORD 24 280 460 3 114 219

20 66 22 44 22 13 530 B 96 A 53 MARCHAND Benjamin C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE 6 197 274 7 73 256

21 67 18 18 49 14 595 B 81 A 40 DEVOS Samuel M S.C.C. ÉQUIHEN NORD 8 232 460 6 130 135

22 67 27 40 27 16 529 B 113 A 41 ACKET Rémi C A.P.L.  DUNKERQUE NORD 8 65 287 8 176 242

23 68 12 56 12 11 555 B 101 A 38 LANDAULT Alexandre C T.SURFCASTING BRÉVINOIS PAYS  DE  LOIRE 5 166 229 6 176 326

24 68 18 50 18 10 525 B 89 A 49 BAILLEUX Pierre J MARSOUINS BOULONNAIS NORD 2 166 254 8 87 271

25 70 15 55 15 22 835 A 26 B 100 MORGA Maxime C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 17 189 336 5 377 499

26 71 11 11 60 4 982 B 107 A 60 PITRA Alexandre C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 1 881 881 3 99 101

27 73 25 48 25 8 500 B 110 A 44 MINET Florian C GAULE  TOUQUETTOISE NORD 1 257 257 7 60 243

28 78 4 74 4 7 567 B 74 A 47 OUF Clément M A.S.P.L.H. NORMANDIE 2 60 115 5 173 452

29 78 24 54 24 10 488 B 76 A 42 MAGNIER Mathieu J S.C.C. ÉQUIHEN NORD 2 232 233 8 130 255

30 83 36 36 47 8 435 B 73 A 22 DIEFFENBACH Romain M MARSOUINS  CALAIS NORD 4 117 300 4 73 135
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CLASSEMENT  GÉNÉRAL
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1
 MCOMITÉ

31 84 6 78 6 5 521 B 118 A 58 REGNIER William C LE GOELAND BOULONNAIS NORD 1 76 76 4 257 445

32 85 21 21 64 19 606 A 46 B 62 TOURNIQUET Christophe J PÊCHEURS DE LA WARENNE NORD 15 457 530 4 73 76

33 85 27 27 58 11 580 A 13 B 75 RAGGI Alexandre J A  RAGNOLA CORSE 8 377 502 3 76 78

34 85 39 39 46 34 581 A 36 B 96 HOUSSAIS Romain J GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 31 73 446 3 74 135

35 87 20 20 67 10 482 B 86 A 6 LEPRETRE Anaïs P GAULE  TOUQUETTOISE NORD 5 242 404 5 74 78

36 87 36 51 36 26 532 A 57 B 76 DACHICOURT Hugo M S.C.C. ÉQUIHEN NORD 24 87 360 2 86 172

37 90 7 83 7 31 1027 A 42 B 89 BEAUVOIS Alexandre M PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 26 103 200 5 670 827

38 91 23 23 68 26 594 A 44 B 108 GUYON Frédéric C C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 23 186 527 3 65 67

39 92 15 15 77 19 686 A 50 B 106 GROUSSIN Julie J C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 18 147 626 1 60 60

40 96 14 82 14 8 341 B 70 A 25 SANCIER Erwan C A.S.P.L.H. NORMANDIE 2 65 66 6 208 275

41 97 22 22 75 6 462 B 120 A 43 RAVET Kévin J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 2 313 399 4 60 63

42 97 25 25 72 27 573 A 49 B 67 PÉRARD Nicolas J PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 24 152 511 3 60 62

43 97 31 31 66 33 532 A 37 B 80 SUCH Adrien J GRUISSAN  S.C. LANG. ROUSSILLON 29 114 464 4 65 68

44 97 32 65 32 28 492 A 58 B 72 FLANDROIS Augustin B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 26 114 283 2 208 209

45 97 34 34 63 13 414 B 100 A 35 PAPIN Léa C F.É.M.O.  CASTING POITOU CHARENTES 8 186 324 5 86 90

46 97 45 45 52 15 531 A 15 B 114 JOPS Nathan C GAULE  TOUQUETTOISE NORD 13 186 416 2 114 115

47 99 28 71 28 18 497 A 51 B 73 BERTHOMÉ Mathis B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 15 186 259 3 190 238

48 102 21 81 21 15 513 A 4 B 117 ÉVERARD Mathéo B PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 10 86 213 5 88 300

49 104 10 94 10 12 387 B 65 A 3 MENARD Christopher B PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 1 39 39 11 99 348

50 104 44 60 44 10 356 B 80 A 28 ACKET Simon B S.C.C. ÉQUIHEN NORD 4 88 204 6 147 152

51 105 43 43 62 12 508 A 59 B 74 DUBOIS Léo C GAULE  TOUQUETTOISE NORD 11 166 432 1 76 76

52 105 52 52 53 10 367 B 90 A 1 VERDIER Vivien C GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 2 237 238 8 63 129

53 109 38 38 71 14 362 B 63 A 57 PUCCIO Alexandre J A.P.N. P.A.C.A. 11 76 289 3 71 73

54 109 40 69 40 8 433 A 21 B 84 MARÉCHAL Lilian P A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 7 99 276 1 157 157

55 109 51 58 51 8 355 B 117 A 39 HUDDELSTONE Emeline M LE GOELAND BOULONNAIS NORD 6 88 222 2 132 133

56 110 23 87 23 36 439 A 41 B 115 LEFEBVRE Alexy C S.C.C. ÉQUIHEN NORD 31 60 149 5 114 290

57 112 17 95 17 15 502 A 34 B 83 FERNANDEZ Bastien P A.P.C.R. LANG. ROUSSILLON 12 60 119 3 232 383

58 114 9 9 105 12 992 B 85 A 45 NOIRET Étienne M T.S.C.C. P.A.C.A. 10 617 990 2 0 2

59 114 13 13 101 10 674 B 105 A 11 MILLIOT Corentin B T.C.F.M. NORD 7 208 640 3 32 34

60 114 57 57 57 14 401 A 3 B 79 LAURENT Valentin M S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 12 60 307 2 55 94
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CLASSEMENT  GÉNÉRAL
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61 115 24 24 91 6 425 B 78 A 15 RÉGNIER Aurélien C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE 4 190 375 2 49 50

62 116 6 6 110 25 988 A 54 B 69 LOUP Laura J A.P.L.  DUNKERQUE NORD 25 294 988 0 0 0

63 117 26 26 91 4 412 B 104 A 14 AUBERT Mathis P L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 2 232 362 2 49 50

64 121 47 47 74 17 447 A 25 B 105 MARTEL Romain M GAULE  TOUQUETTOISE NORD 15 130 386 2 60 61

65 123 61 62 61 9 284 B 94 A 5 BIENVENU Maxime M GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 2 186 187 7 60 97

66 125 35 35 90 16 459 A 14 B 90 DUDIT Laureen C C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 12 208 455 4 0 4

67 127 31 96 31 8 237 B 114 A 55 DERUSSEAU Manon P F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES 3 0 3 5 132 234

68 127 55 72 55 8 244 B 61 A 12 BERNOS James C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 4 60 122 4 60 122

69 129 42 42 87 4 334 B 95 A 10 LABACHOT Élie C LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 3 208 274 1 60 60

70 131 58 73 58 22 333 A 40 B 65 COUILLON Florian M C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 19 60 255 3 76 78

71 133 33 100 33 7 231 B 72 A 24 LEZZA Amélie B T.C.F.M. NORD 1 0 1 6 166 230

72 135 45 90 45 5 196 B 103 A 31 TRUPIN Tanguy M PÊCHEURS DE LA WARENNE NORD 1 55 55 4 74 141

73 137 41 41 96 12 445 A 17 B 102 TIMONET Cloé M F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES 11 170 444 1 0 1

74 139 64 64 75 7 248 B 77 A 51 SARRADE Teddy M LA LOUVINE AQUITAINE 3 129 185 4 60 63

75 140 63 63 77 24 346 A 48 B 116 LEZZA Victor C T.C.F.M. NORD 23 87 286 1 60 60

76 141 68 68 73 8 232 B 119 A 52 CAPDEVILLE Maëva M LA LOUVINE AQUITAINE 1 166 166 7 60 66

77 143 26 117 26 8 245 A 19 B 104 CASTAING Jules M S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 5 0 5 3 166 240

78 145 49 49 96 16 369 A 9 B 107 MERCENNES Kévin M S.P.M.G.O. NORMANDIE 15 166 368 1 0 1

79 147 37 37 110 29 455 A 27 B 71 DUPOUY Thibault C S.C.C. LA MAREMNE AQUITAINE 29 73 455 0 0 0

80 148 38 110 38 7 168 B 87 A 17 MOTTAZ Nicolas P A.D.P.M. NORMANDIE 0 0 0 7 114 168

81 149 69 80 69 3 149 B 99 A 16 CHAIGNON Loïc M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 1 74 74 2 74 75

82 149 70 79 70 12 312 A 22 B 92 BOURDIN Jérôme J GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 10 60 246 2 65 66

83 150 42 108 42 24 231 A 32 B 94 PARABERE Joël M T.SURFCASTING BRÉVINOIS PAYS  DE  LOIRE 15 60 74 9 95 157

84 152 43 109 43 14 224 A 30 B 82 COULON Louis P MARSOUINS  CALAIS NORD 11 60 70 3 88 154

85 152 67 67 85 12 335 A 6 B 97 GUILLAUX Florian C PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 9 99 280 3 53 55

86 155 55 100 55 5 123 B 106 A 37 DERUSSEAU Florent M F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES 1 0 1 4 60 122

87 156 76 76 80 5 170 B 116 A 20 GUIOT Tristan J GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 2 76 108 3 60 62

88 157 50 107 50 19 194 A 29 B 64 SCHEIDLER Sébastien J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 18 60 77 1 117 117

89 157 61 61 96 16 297 A 7 B 66 ISOIRD Guillaume J S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A. 15 74 296 1 0 1

90 157 65 92 65 3 136 B 88 A 4 GOURET Romain B GWENRANN  S.C. PAYS  DE  LOIRE 1 49 49 2 86 87
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CLASSEMENT  GÉNÉRAL

CAT

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2
 è

m
e

  
M

a
n

c
h

e
 

P
o

id
s
 +

 G
ro

s
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 M

C
L

A
S

S
. 

G
É

N
É

R
A

L

C
la

s
s
e

m
e

n
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 M

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s

N
o

m
b

re
 T

o
ta

l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s

C
la

s
s
e

m
e

n
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 M

P
la

c
e

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
 M

a
n

c
h

e

P
la

c
e

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 M

a
n

c
h

e

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

1
è

re
  

M
a

n
c
h

e
 

NOM 

N
o

m
b

re
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s
 1

 M

M
e

ill
e

u
re

 P
la

c
e

C
la

s
s
e

m
e

n
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 M

+
2

M

N
o

m
b

re
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s
 2

 M

CLUBPRÉNOM

P
o

id
s
 +

 G
ro

s
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 MCOMITÉ

91 159 54 105 54 23 182 A 31 B 87 VERGER Andy C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE 20 60 79 3 63 103

92 162 46 46 116 4 263 B 109 A 48 TROCQUET Ulric M A.S.P.L.H. NORMANDIE 3 208 262 1 0 1

93 164 75 75 89 7 294 A 39 B 110 ARBIDE Bryan C A.P.L. MONTALIVET AQUITAINE 5 73 254 2 39 40

94 169 59 59 110 10 305 A 20 B 99 MERCENNES James Junior J S.P.M.G.O. NORMANDIE 10 60 305 0 0 0

95 169 83 86 83 3 121 B 64 A 9 CAPDEVILLE Timothy M LA LOUVINE AQUITAINE 1 60 60 2 60 61

96 170 77 93 77 8 185 A 35 B 98 LEGRAND Paméla C MARSOUINS  CALAIS NORD 7 60 125 1 60 60

97 171 66 66 105 6 183 B 62 A 19 LAVIGNE Maxime J LA LOUVINE AQUITAINE 4 60 181 2 0 2

98 173 82 91 82 17 189 A 24 B 91 GAMBIER Déborah J S.C.C. ÉQUIHEN NORD 15 60 133 2 55 56

99 176 80 96 80 6 65 B 98 A 59 BERNARD Loup M GAULE  TOUQUETTOISE NORD 3 0 3 3 60 62

100 181 85 85 96 8 183 A 12 B 120 VILLARD Florent M LA LOUVINE AQUITAINE 7 114 182 1 0 1

101 186 84 84 102 7 66 B 111 A 46 BELLANGER Yann C GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 3 60 62 4 0 4

102 187 70 70 117 5 149 B 97 A 21 CADAU Valentin J S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A. 5 60 149 0 0 0

103 187 77 77 110 2 246 A 10 B 77 LAUGA Rémi M LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 2 147 246 0 0 0

104 190 86 104 86 9 168 A 16 B 78 LOUSTALOT Julien P LA LOUVINE AQUITAINE 7 60 114 2 53 54

105 192 93 99 93 14 119 A 11 B 103 ISOLA Thomas B S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A. 11 60 116 3 0 3

106 193 83 110 83 2 61 B 67 A 54 MARIE Yannis C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 0 0 0 2 60 61

107 193 88 88 105 4 58 B 83 A 18 TALVA Jérôme B MARSOUINS  CALAIS NORD 2 55 56 2 0 2

108 194 96 98 96 6 119 A 5 B 68 HERMEL John C MARSOUINS  CALAIS NORD 5 114 118 1 0 1

109 197 87 110 87 1 60 B 69 A 13 NICOLAIZEAU Antoine M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 0 0 0 1 60 60

110 199 89 89 110 12 143 A 47 B 119 PÉRON Erwan C LA LOUVINE AQUITAINE 12 73 143 0 0 0

111 199 94 105 94 22 81 A 53 B 88 AUVINET Martin B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 20 60 79 2 0 2

112 203 100 100 103 4 4 B 68 A 27 PENA Marceau M GRUISSAN  S.C. LANG. ROUSSILLON 1 0 1 3 0 3

112 203 100 100 103 4 4 B 79 A 26 BOCQUET Corentin P MARSOUINS  CALAIS NORD 1 0 1 3 0 3

114 205 95 110 95 2 40 B 102 A 29 AUBERT Kévin B L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 0 0 0 2 39 40

115 215 105 110 105 2 2 B 66 A 32 MAUROVIC Ryan B A.S.P.L.H. NORMANDIE 0 0 0 2 0 2

115 215 105 110 105 2 2 B 71 A 36 FERNANDEZ Thibaud M A.P.C.R. LANG. ROUSSILLON 0 0 0 2 0 2

117 226 110 116 110 8 67 A 33 B 63 BUGAT Jérémy J A.P.L. MONTALIVET AQUITAINE 8 60 67 0 0 0

1116 0,942Kg 37,400Kg 436 0,720Kg 19,836Kg



FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN  MER
CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

CLASSEMENT  JUNIOR

1 3 1 2 1 27 2570 A 38 B 118 GRADELLE Arnaud J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 22 313 1176 5 715 1394

2 7 2 5 2 14 1561 B 91 A 2 MAINVIS Manon J LE LANCER BLÉRIOTIN NORD 4 942 1009 10 232 552

3 9 1 1 8 25 1701 B 108 A 33 VERGER Denis J ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE 9 883 1260 16 103 441

4 13 5 8 5 37 1792 A 43 B 85 LEVESQUES Tiphaine J A.S.P.L.H. NORMANDIE 29 353 957 8 377 835

5 15 4 4 11 24 1730 A 52 B 70 YOUF Johan J A.P.L.  DUNKERQUE NORD 21 313 1008 3 720 722

6 36 17 17 19 25 909 A 18 B 95 GUILLAUX Sébastien J PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 11 208 591 14 99 318

7 42 3 3 39 6 1193 B 84 A 50 ÉVERARD Anaïs J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 3 881 1029 3 103 164

8 42 7 7 35 6 1218 B 82 A 56 CLOUET Baptiste J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 2 942 997 4 218 221

9 52 20 32 20 17 592 B 92 A 30 FAVRE Lucas J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 6 170 332 11 73 260

10 63 30 33 30 27 679 A 45 B 101 FONTAINE Dylan J MARSOUINS  CALAIS NORD 24 280 460 3 114 219

11 68 18 50 18 10 525 B 89 A 49 BAILLEUX Pierre J MARSOUINS BOULONNAIS NORD 2 166 254 8 87 271

12 78 24 54 24 10 488 B 76 A 42 MAGNIER Mathieu J S.C.C. ÉQUIHEN NORD 2 232 233 8 130 255

13 85 21 21 64 19 606 A 46 B 62 TOURNIQUET Christophe J PÊCHEURS DE LA WARENNE NORD 15 457 530 4 73 76

14 85 27 27 58 11 580 A 13 B 75 RAGGI Alexandre J A  RAGNOLA CORSE 8 377 502 3 76 78

15 85 39 39 46 34 581 A 36 B 96 HOUSSAIS Romain J GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 31 73 446 3 74 135

16 92 15 15 77 19 686 A 50 B 106 GROUSSIN Julie J C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 18 147 626 1 60 60

17 97 22 22 75 6 462 B 120 A 43 RAVET Kévin J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 2 313 399 4 60 63

18 97 25 25 72 27 573 A 49 B 67 PÉRARD Nicolas J PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 24 152 511 3 60 62

19 97 31 31 66 33 532 A 37 B 80 SUCH Adrien J GRUISSAN  S.C. LANG. ROUSSILLON 29 114 464 4 65 68

20 109 38 38 71 14 362 B 63 A 57 PUCCIO Alexandre J A.P.N. P.A.C.A. 11 76 289 3 71 73

21 116 6 6 110 25 988 A 54 B 69 LOUP Laura J A.P.L.  DUNKERQUE NORD 25 294 988 0 0 0

22 149 70 79 70 12 312 A 22 B 92 BOURDIN Jérôme J GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 10 60 246 2 65 66

23 156 76 76 80 5 170 B 116 A 20 GUIOT Tristan J GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 2 76 108 3 60 62

24 157 50 107 50 19 194 A 29 B 64 SCHEIDLER Sébastien J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 18 60 77 1 117 117

25 157 61 61 96 16 297 A 7 B 66 ISOIRD Guillaume J S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A. 15 74 296 1 0 1

26 169 59 59 110 10 305 A 20 B 99 MERCENNES James Junior J S.P.M.G.O. NORMANDIE 10 60 305 0 0 0

27 171 66 66 105 6 183 B 62 A 19 LAVIGNE Maxime J LA LOUVINE AQUITAINE 4 60 181 2 0 2

28 173 82 91 82 17 189 A 24 B 91 GAMBIER Déborah J S.C.C. ÉQUIHEN NORD 15 60 133 2 55 56

29 187 70 70 117 5 149 B 97 A 21 CADAU Valentin J S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A. 5 60 149 0 0 0

30 226 110 116 110 8 67 A 33 B 63 BUGAT Jérémy J A.P.L. MONTALIVET AQUITAINE 8 60 67 0 0 0
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN  MER
CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

CLASSEMENT  BENJAMIN

1 56 3 53 3 21 1205 A 28 B 112 BERNARD Eliot B GAULE  TOUQUETTOISE NORD 18 86 353 3 528 852

2 59 29 30 29 12 582 B 93 A 23 BEAUVOIS Nicolas B PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 5 147 344 7 114 238

3 97 32 65 32 28 492 A 58 B 72 FLANDROIS Augustin B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 26 114 283 2 208 209

4 99 28 71 28 18 497 A 51 B 73 BERTHOMÉ Mathis B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 15 186 259 3 190 238

5 102 21 81 21 15 513 A 4 B 117 ÉVERARD Mathéo B PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD 10 86 213 5 88 300

6 104 10 94 10 12 387 B 65 A 3 MENARD Christopher B PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 1 39 39 11 99 348

7 104 44 60 44 10 356 B 80 A 28 ACKET Simon B S.C.C. ÉQUIHEN NORD 4 88 204 6 147 152

8 114 13 13 101 10 674 B 105 A 11 MILLIOT Corentin B T.C.F.M. NORD 7 208 640 3 32 34

9 133 33 100 33 7 231 B 72 A 24 LEZZA Amélie B T.C.F.M. NORD 1 0 1 6 166 230

10 157 65 92 65 3 136 B 88 A 4 GOURET Romain B GWENRANN  S.C. PAYS  DE  LOIRE 1 49 49 2 86 87

11 192 93 99 93 14 119 A 11 B 103 ISOLA Thomas B S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A. 11 60 116 3 0 3

12 193 88 88 105 4 58 B 83 A 18 TALVA Jérôme B MARSOUINS  CALAIS NORD 2 55 56 2 0 2

13 199 94 105 94 22 81 A 53 B 88 AUVINET Martin B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 20 60 79 2 0 2

14 205 95 110 95 2 40 B 102 A 29 AUBERT Kévin B L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 0 0 0 2 39 40

15 215 105 110 105 2 2 B 66 A 32 MAUROVIC Ryan B A.S.P.L.H. NORMANDIE 0 0 0 2 0 2

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s

P
la

c
e

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
 M

a
n

c
h

e

P
la

c
e

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 M

a
n

c
h

e

CAT

C
L

A
S

S
. 

G
É

N
É

R
A

L

C
la

s
s
e

m
e

n
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 M

+
2

M

M
e

ill
e

u
re

 P
la

c
e

C
la

s
s
e

m
e

n
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 M

C
la

s
s
e

m
e

n
t 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 M

N
o

m
b

re
 T

o
ta

l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s

NOM PRÉNOM

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2
 è

m
e

  
M

a
n

c
h

e
 

P
o

id
s
 +

 G
ro

s
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 MCLUB COMITÉ

N
o

m
b

re
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s
 1

 M

P
o

id
s
 +

 G
ro

s
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 M

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

1
è

re
  

M
a

n
c
h

e
 

N
o

m
b

re
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s
 2

 M



FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN  MER
CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

CLASSEMENT  CADET

1 23 9 14 9 28 1427 A 60 B 81 DESMET Alexandre C MARSOUINS  CALAIS NORD 20 313 640 8 321 787

2 42 13 29 13 16 1017 A 2 B 86 CIRET Alexis C A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 13 99 492 3 448 525

3 53 19 19 34 24 766 A 56 B 109 SOLER Nicolas C LA LOUVINE AQUITAINE 19 121 584 5 76 182

4 60 12 12 48 30 1007 A 8 B 61 CABALLERO Rémi C T.C.F.M. NORD 27 232 878 3 73 129

5 66 22 44 22 13 530 B 96 A 53 MARCHAND Benjamin C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE 6 197 274 7 73 256

6 67 27 40 27 16 529 B 113 A 41 ACKET Rémi C A.P.L.  DUNKERQUE NORD 8 65 287 8 176 242

7 68 12 56 12 11 555 B 101 A 38 LANDAULT Alexandre C T.SURFCASTING BRÉVINOIS PAYS  DE  LOIRE 5 166 229 6 176 326

8 70 15 55 15 22 835 A 26 B 100 MORGA Maxime C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 17 189 336 5 377 499

9 71 11 11 60 4 982 B 107 A 60 PITRA Alexandre C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 1 881 881 3 99 101

10 73 25 48 25 8 500 B 110 A 44 MINET Florian C GAULE  TOUQUETTOISE NORD 1 257 257 7 60 243

11 84 6 78 6 5 521 B 118 A 58 REGNIER William C LE GOELAND BOULONNAIS NORD 1 76 76 4 257 445

12 91 23 23 68 26 594 A 44 B 108 GUYON Frédéric C C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 23 186 527 3 65 67

13 96 14 82 14 8 341 B 70 A 25 SANCIER Erwan C A.S.P.L.H. NORMANDIE 2 65 66 6 208 275

14 97 34 34 63 13 414 B 100 A 35 PAPIN Léa C F.É.M.O.  CASTING POITOU CHARENTES 8 186 324 5 86 90

15 97 45 45 52 15 531 A 15 B 114 JOPS Nathan C GAULE  TOUQUETTOISE NORD 13 186 416 2 114 115

16 105 43 43 62 12 508 A 59 B 74 DUBOIS Léo C GAULE  TOUQUETTOISE NORD 11 166 432 1 76 76

17 105 52 52 53 10 367 B 90 A 1 VERDIER Vivien C GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 2 237 238 8 63 129

18 110 23 87 23 36 439 A 41 B 115 LEFEBVRE Alexy C S.C.C. ÉQUIHEN NORD 31 60 149 5 114 290

19 115 24 24 91 6 425 B 78 A 15 RÉGNIER Aurélien C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE 4 190 375 2 49 50

20 125 35 35 90 16 459 A 14 B 90 DUDIT Laureen C C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 12 208 455 4 0 4

21 127 55 72 55 8 244 B 61 A 12 BERNOS James C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 4 60 122 4 60 122

22 129 42 42 87 4 334 B 95 A 10 LABACHOT Élie C LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 3 208 274 1 60 60

23 140 63 63 77 24 346 A 48 B 116 LEZZA Victor C T.C.F.M. NORD 23 87 286 1 60 60

24 147 37 37 110 29 455 A 27 B 71 DUPOUY Thibault C S.C.C. LA MAREMNE AQUITAINE 29 73 455 0 0 0

25 152 67 67 85 12 335 A 6 B 97 GUILLAUX Florian C PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 9 99 280 3 53 55

26 159 54 105 54 23 182 A 31 B 87 VERGER Andy C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE 20 60 79 3 63 103

27 164 75 75 89 7 294 A 39 B 110 ARBIDE Bryan C A.P.L. MONTALIVET AQUITAINE 5 73 254 2 39 40

28 170 77 93 77 8 185 A 35 B 98 LEGRAND Paméla C MARSOUINS  CALAIS NORD 7 60 125 1 60 60

29 186 84 84 102 7 66 B 111 A 46 BELLANGER Yann C GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 3 60 62 4 0 4

30 193 83 110 83 2 61 B 67 A 54 MARIE Yannis C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 0 0 0 2 60 61

31 194 96 98 96 6 119 A 5 B 68 HERMEL John C MARSOUINS  CALAIS NORD 5 114 118 1 0 1

32 199 89 89 110 12 143 A 47 B 119 PÉRON Erwan C LA LOUVINE AQUITAINE 12 73 143 0 0 0
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN  MER
CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

CLASSEMENT  MINIME

1 44 16 28 16 5 621 B 112 A 7 PIGNOL Alexandre M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 3 257 349 2 186 272

2 47 10 10 37 16 1083 A 23 B 93 NOËL Quentin M A.P.N. P.A.C.A. 13 578 911 3 170 172

3 57 16 16 41 11 674 B 115 A 34 JOUX Mickaël M S.C.C. BISCARROSSE AQUITAINE 4 448 510 7 99 164

4 67 18 18 49 14 595 B 81 A 40 DEVOS Samuel M S.C.C. ÉQUIHEN NORD 8 232 460 6 130 135

5 78 4 74 4 7 567 B 74 A 47 OUF Clément M A.S.P.L.H. NORMANDIE 2 60 115 5 173 452

6 83 36 36 47 8 435 B 73 A 22 DIEFFENBACH Romain M MARSOUINS  CALAIS NORD 4 117 300 4 73 135

7 87 36 51 36 26 532 A 57 B 76 DACHICOURT Hugo M S.C.C. ÉQUIHEN NORD 24 87 360 2 86 172

8 90 7 83 7 31 1027 A 42 B 89 BEAUVOIS Alexandre M PINGOUINS  BOULONNAIS NORD 26 103 200 5 670 827

9 109 51 58 51 8 355 B 117 A 39 HUDDELSTONE Emeline M LE GOELAND BOULONNAIS NORD 6 88 222 2 132 133

10 114 9 9 105 12 992 B 85 A 45 NOIRET Étienne M T.S.C.C. P.A.C.A. 10 617 990 2 0 2

11 114 57 57 57 14 401 A 3 B 79 LAURENT Valentin M S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE 12 60 307 2 55 94

12 121 47 47 74 17 447 A 25 B 105 MARTEL Romain M GAULE  TOUQUETTOISE NORD 15 130 386 2 60 61

13 123 61 62 61 9 284 B 94 A 5 BIENVENU Maxime M GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE 2 186 187 7 60 97

14 131 58 73 58 22 333 A 40 B 65 COUILLON Florian M C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE 19 60 255 3 76 78

15 135 45 90 45 5 196 B 103 A 31 TRUPIN Tanguy M PÊCHEURS DE LA WARENNE NORD 1 55 55 4 74 141

16 137 41 41 96 12 445 A 17 B 102 TIMONET Cloé M F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES 11 170 444 1 0 1

17 139 64 64 75 7 248 B 77 A 51 SARRADE Teddy M LA LOUVINE AQUITAINE 3 129 185 4 60 63

18 141 68 68 73 8 232 B 119 A 52 CAPDEVILLE Maëva M LA LOUVINE AQUITAINE 1 166 166 7 60 66

19 143 26 117 26 8 245 A 19 B 104 CASTAING Jules M S.C.C.  GIRONDIN AQUITAINE 5 0 5 3 166 240

20 145 49 49 96 16 369 A 9 B 107 MERCENNES Kévin M S.P.M.G.O. NORMANDIE 15 166 368 1 0 1

21 149 69 80 69 3 149 B 99 A 16 CHAIGNON Loïc M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 1 74 74 2 74 75

22 150 42 108 42 24 231 A 32 B 94 PARABERE Joël M T.SURFCASTING BRÉVINOIS PAYS  DE  LOIRE 15 60 74 9 95 157

23 155 55 100 55 5 123 B 106 A 37 DERUSSEAU Florent M F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES 1 0 1 4 60 122

24 162 46 46 116 4 263 B 109 A 48 TROCQUET Ulric M A.S.P.L.H. NORMANDIE 3 208 262 1 0 1

25 169 83 86 83 3 121 B 64 A 9 CAPDEVILLE Timothy M LA LOUVINE AQUITAINE 1 60 60 2 60 61

26 176 80 96 80 6 65 B 98 A 59 BERNARD Loup M GAULE  TOUQUETTOISE NORD 3 0 3 3 60 62

27 181 85 85 96 8 183 A 12 B 120 VILLARD Florent M LA LOUVINE AQUITAINE 7 114 182 1 0 1

28 187 77 77 110 2 246 A 10 B 77 LAUGA Rémi M LANCER LOURD DACQUOIS AQUITAINE 2 147 246 0 0 0

29 197 87 110 87 1 60 B 69 A 13 NICOLAIZEAU Antoine M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 0 0 0 1 60 60

30 203 100 100 103 4 4 B 68 A 27 PENA Marceau M GRUISSAN  S.C. LANG. ROUSSILLON 1 0 1 3 0 3

31 215 105 110 105 2 2 B 71 A 36 FERNANDEZ Thibaud M A.P.C.R. LANG. ROUSSILLON 0 0 0 2 0 2
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN  MER
CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

CLASSEMENT  POUSSIN

1 87 20 20 67 10 482 B 86 A 6 LEPRETRE Anaïs P GAULE  TOUQUETTOISE NORD 5 242 404 5 74 78

2 109 40 69 40 8 433 A 21 B 84 MARÉCHAL Lilian P A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE 7 99 276 1 157 157

3 112 17 95 17 15 502 A 34 B 83 FERNANDEZ Bastien P A.P.C.R. LANG. ROUSSILLON 12 60 119 3 232 383

4 117 26 26 91 4 412 B 104 A 14 AUBERT Mathis P L.C.P.A. POITOU  CHARENTES 2 232 362 2 49 50

5 127 31 96 31 8 237 B 114 A 55 DERUSSEAU Manon P F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES 3 0 3 5 132 234

6 148 38 110 38 7 168 B 87 A 17 MOTTAZ Nicolas P A.D.P.M. NORMANDIE 0 0 0 7 114 168

7 152 43 109 43 14 224 A 30 B 82 COULON Louis P MARSOUINS  CALAIS NORD 11 60 70 3 88 154

8 190 86 104 86 9 168 A 16 B 78 LOUSTALOT Julien P LA LOUVINE AQUITAINE 7 60 114 2 53 54

9 203 100 100 103 4 4 B 79 A 26 BOCQUET Corentin P MARSOUINS  CALAIS NORD 1 0 1 3 0 3
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Classement toutes catégories

1 3 2 1 GRADELLE Arnaud J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD

2 7 5 2 MAINVIS Manon J LE LANCER BLÉRIOTIN NORD

3 9 1 8 VERGER Denis J ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE

4 13 8 5 LEVESQUES Tiphaine J A.S.P.L.H. NORMANDIE

5 15 4 11 YOUF Johan J A.P.L.  DUNKERQUE NORD

Classement Juniors

1 3 2 1 GRADELLE Arnaud J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD

2 7 5 2 MAINVIS Manon J LE LANCER BLÉRIOTIN NORD

3 9 1 8 VERGER Denis J ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE

4 13 8 5 LEVESQUES Tiphaine J A.S.P.L.H. NORMANDIE

5 15 4 11 YOUF Johan J A.P.L.  DUNKERQUE NORD

Classement Cadets

1 23 14 9 DESMET Alexandre C MARSOUINS  CALAIS NORD

2 42 29 13 CIRET Alexis C A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE

3 53 19 34 SOLER Nicolas C LA LOUVINE AQUITAINE

4 60 12 48 CABALLERO Rémi C T.C.F.M. NORD

5 66 44 22 MARCHAND Benjamin C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE

Classement Minimes

1 44 28 16 PIGNOL Alexandre M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE

2 47 10 37 NOËL Quentin M A.P.N. P.A.C.A.

3 57 16 41 JOUX Mickaël M S.C.C. BISCARROSSE AQUITAINE

4 67 18 49 DEVOS Samuel M S.C.C. ÉQUIHEN NORD

5 78 74 4 OUF Clément M A.S.P.L.H. NORMANDIE

Classement Benjamins

1 56 53 3 BERNARD Eliot B GAULE  TOUQUETTOISE NORD

2 59 30 29 BEAUVOIS Nicolas B PINGOUINS  BOULONNAIS NORD

3 97 65 32 FLANDROIS Augustin B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE

4 99 71 28 BERTHOMÉ Mathis B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE

5 102 81 21 ÉVERARD Mathéo B PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD

Classement Poussins

1 87 20 67 LEPRETRE Anaïs P GAULE  TOUQUETTOISE NORD

2 109 69 40 MARÉCHAL Lilian P A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE

3 112 95 17 FERNANDEZ Bastien P A.P.C.R. LANG. ROUSSILLON

4 117 26 91 AUBERT Mathis P L.C.P.A. POITOU  CHARENTES

5 127 96 31 DERUSSEAU Manon P F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES

plus gros poisson :  MAINVIS Manon - CLOUET Baptiste - un mulet de 942 grammes

plus grand nombre de poissons : LEVESQUES Tiphaine : 37 poissons

Vainqueur 1ère Manche : VERGER Denis - Vainqueur 2ème Manche : GRADELLE Arnaud

COMITÉ

Championnat de France Bord de Mer Jeunes 2012

Les Sables d'Olonne  -  27  30  Août 2012
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          FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN  MER

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

              CLASSEMENT  CLUBS

1 GRADELLE Arnaud J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD

8 ÉVERARD Anaïs J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD

9 CLOUET Baptiste J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD

6 DESMET Alexandre C MARSOUINS  CALAIS NORD

19 FONTAINE Dylan J MARSOUINS  CALAIS NORD

30 DIEFFENBACH Romain M MARSOUINS  CALAIS NORD

7 GUILLAUX Sébastien J PINGOUINS  BOULONNAIS NORD

17 BEAUVOIS Nicolas B PINGOUINS  BOULONNAIS NORD

37 BEAUVOIS Alexandre M PINGOUINS  BOULONNAIS NORD

4 LEVESQUES Tiphaine J A.S.P.L.H. NORMANDIE

28 OUF Clément M A.S.P.L.H. NORMANDIE

40 SANCIER Erwan C A.S.P.L.H. NORMANDIE

15 BERNARD Eliot B GAULE  TOUQUETTOISE NORD

27 MINET Florian C GAULE  TOUQUETTOISE NORD

35 LEPRETRE Anaïs P GAULE  TOUQUETTOISE NORD

3 VERGER Denis J ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE

20 MARCHAND Benjamin C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE

61 RÉGNIER Aurélien C ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE

21 DEVOS Samuel M S.C.C. ÉQUIHEN NORD

29 MAGNIER Mathieu J S.C.C. ÉQUIHEN NORD

36 DACHICOURT Hugo M S.C.C. ÉQUIHEN NORD

5 YOUF Johan J A.P.L.  DUNKERQUE NORD

22 ACKET Rémi C A.P.L.  DUNKERQUE NORD

62 LOUP Laura J A.P.L.  DUNKERQUE NORD

13 FAVRE Lucas J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES

41 RAVET Kévin J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES

63 AUBERT Mathis P L.C.P.A. POITOU  CHARENTES

11 PIGNOL Alexandre M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE

26 PITRA Alexandre C A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE

81 CHAIGNON Loïc M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE

38 GUYON Frédéric C C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE

39 GROUSSIN Julie J C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE

44 FLANDROIS Augustin B C.N.G.V. PAYS  DE  LOIRE

18 CABALLERO Rémi C T.C.F.M. NORD

59 MILLIOT Corentin B T.C.F.M. NORD

71 LEZZA Amélie B T.C.F.M. NORD

34 HOUSSAIS Romain J GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE

52 VERDIER Vivien C GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE

65 BIENVENU Maxime M GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE

25 MORGA Maxime C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE

60 LAURENT Valentin M S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE

68 BERNOS James C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE

14 SOLER Nicolas C LA LOUVINE AQUITAINE

74 SARRADE Teddy M LA LOUVINE AQUITAINE

76 CAPDEVILLE Maëva M LA LOUVINE AQUITAINE
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5 77

6 84

3 61

4 72

8 89

9 117

7 86

12 148

13 151

10 118

11 121

14 153

15 164
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CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

              CLASSEMENT  CLUBS

COMITÉ

C
L
A

S
S

.

T
O

T
A

L

C
L
A

S
S

E
M

E
N

T
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

G
É

N
É

R
A

L

NOM CATPRÉNOM CLUB

45 PAPIN Léa C F.É.M.O.  CASTING POITOU CHARENTES

67 DERUSSEAU Manon P F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES

73 TIMONET Cloé M F.É.M.O.  CASTING POITOU  CHARENTES

89 ISOIRD Guillaume J S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A.

102 CADAU Valentin J S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A.

105 ISOLA Thomas B S.L.C.  MIRAMAS P.A.C.A.

16 185

17 296



          FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHEURS  EN  MER

                CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LES  SABLES  D'OLONNE - 27 au  30  AOUT  2 0 1 2

              CLASSEMENT  COMITÉS

1 GRADELLE Arnaud J PÊCHEURS CÔTE D'OPALE NORD

2 MAINVIS Manon J LE LANCER BLÉRIOTIN NORD

5 YOUF Johan J A.P.L.  DUNKERQUE NORD

3 VERGER Denis J ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE PAYS  DE  LOIRE

10 CIRET Alexis C A.T.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE

11 PIGNOL Alexandre M A.S.P.B.M. PAYS  DE  LOIRE

14 SOLER Nicolas C LA LOUVINE AQUITAINE

16 JOUX Mickaël M S.C.C. BISCARROSSE AQUITAINE

25 MORGA Maxime C S.C.C.  MIMIZAN AQUITAINE

4 LEVESQUES Tiphaine J A.S.P.L.H. NORMANDIE

28 OUF Clément M A.S.P.L.H. NORMANDIE

40 SANCIER Erwan C A.S.P.L.H. NORMANDIE

13 FAVRE Lucas J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES

41 RAVET Kévin J L.C.P.A. POITOU  CHARENTES

63 AUBERT Mathis P L.C.P.A. POITOU  CHARENTES

12 NOËL Quentin M A.P.N. P.A.C.A.

53 PUCCIO Alexandre J A.P.N. P.A.C.A.

58 NOIRET Étienne M T.S.C.C. P.A.C.A.

34 HOUSSAIS Romain J GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE

52 VERDIER Vivien C GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE

65 BIENVENU Maxime M GUIDEL  SURFCASTING BRETAGNE

43 SUCH Adrien J GRUISSAN  S.C. LANG. ROUSSILLON

57 FERNANDEZ Bastien P A.P.C.R. LANG. ROUSSILLON

112 PENA Marceau M GRUISSAN  S.C. LANG. ROUSSILLON

PRÉNOM CAT CLUB COMITÉ
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3 55

4 72

1 8

2 24

8 212

7 151

5 117

6 123


